

PROTOKÓŁ Nr 57/2017

z dnia 27 listopada 2017r.

z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Finansów

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji (lista obecności w załączeniu) oraz Pan Krzysztof Marcinowicz – Wójt, Pani Anna Jakuć – Skarbnik Gminy

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
4. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2018 rok.
5. Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia Komisji.

Ad.1.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał **Przewodniczący Komisji – Marek Juźwik** który stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 7 członków komisji, wobec czego posiedzenie jest prawomocne.

Ad.2

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 7 głosami „za”.

Ad.3.

Protokół Nr 56/2017 z dnia 15 listopada 2017r. został przyjęty 7 głosami „za”.

Ad.4.

Zaopiniowanie projektu budżetu na 2018r.

Projekt budżetu na 2018r. omówiła Pani Anna Jakuć – Skarbnik Gminy.

radny Stefan Kozłowski – pytał w jakich bankach ulokowane są środki finansowe gminy

Pani Skarbnik – powiedziała, że środki lokuje się tam gdzie dają najwyższe oprocentowanie , obecnie środki znajdują się w Nobile Bank i WBK Bank Zachodni, oprocentowanie na poziomie 2%

Radny Marek Borowski – pytał o zadania inwestycyjne w poz. 17 „Budowa dróg gminnych” i w poz. 18 „Projekty dróg gminnych”

Pani Skarbnik – powiedziała, że budowa dróg dotyczy dróg w budowie których partycypują mieszkańcy, natomiast wykaz projektów dróg znajdują się na końcu załącznika

Radny Marek Borowski – pytał o budowę budynków komunalnych

Wójt – powiedział, że zostaną zakupione kontenery mieszkalne dla mieszkańców starej szkoły gdzie był pożar w Hołówkach Dużych,

Radny Józef Słoma Sadowski – powiedział, że propozycja zakupu działki nr 491/4 na rzecz sołectwa wynosi 50 zł/m² co stanowi około 500.000 zł

Pani Skarbnik – powiedziała, że na etapie planowania referat nie przewidział środków na ten cel,

Radny Józef Słoma Sadowski – powiedział, że białostockie obserwatorium ofiarowała kopułę astronomiczną jest szansa na jej wykorzystanie oraz utworzenie skweru edukacyjnego w ramach funduszu sołeckiego

Radny Stefan Kozłowski – pytał czy w ramach indywidualnego źródła energii zebrano chętnych

Pani Skarbnik – powiedziała, że lista jest zamknięta, jednocześnie poinformowała o autopoprawkach do budżetu tj. zadanie pn. „Tereny zielone w Śródlęsiu i w Ignatkach-Osiedle ze względu na otrzymane dofinansowanie z LGD będzie podzielone na część a i b oraz nastąpi zmniejszenie o 100.000 zł z wynagrodzeń nauczycieli i zostanie przeznaczony na termomodernizację świetlicy w Juchnowcu Dolnym i w Janowiczach.

Po dyskusji, oraz po zapoznaniu się z pozytywnymi opiniami poszczególnych komisji w zakresie zaopiniowania projektu budżetu gminy na 2018r., które stanowią załączniki do niniejszego protokołu, **Przewodniczący Komisji radny Marek Juźwik** zarządził głosowanie w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu budżetu na 2018r. wraz z autopoprawkami – „za” było 7 radnych, następnie zarządził głosowanie w sprawie pozytywnego zaopiniowania projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Juchnowiec Kościelny na lata 2018-2021 – „za” było 7 radnych.

Ad.5.

Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji

Członkowie komisji nie zgłosili więcej żadnych uwag ani wniosków.

Po wyczerpaniu tematu posiedzenie komisji zostało zakończone.

Przewodniczący Komisji
Marek Juźwik

protokolant:

Danuta Korpacz